


        
    

    

    

    


    
    


    

        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

            
                
                    
                
            

        


        
            
                
            
        


        
            

LT
                

EN
    
            
        


    


    
 




        
        
            
                

                
                    
                        
                            
                                	
            	
					Apie mus
				
				
            
	
            	
					Naujienos
				
				
            
	
            	
					Struktūra ir kontaktai
				
				
            

 


                            

                        

                        
                            
                                
                                +37052344444
                            
                            I-IV nuo 7.00 iki 15.45 val

                            V iki 14.30 val

                        

                        
                        
                            
                                
                                    A-
                                
                                
                                    A
                                
                                
                                    A+
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                        

                        
                            
	
		
	
	






		

			
			

		

	




                        

                        
                            
                             
                                
                            
                        

                        
                            
                                lt
                                
                            
                            	EN


                        

                    

                    
                        
                            

                                	
				Keleiviams
									
            Atsiliepimai
            
        
	
            Tvarkaraščiai
            
        
	
            Maršrutų schema
            
        
	
            Eismas realiuoju laiku
            
        
	
            Bilietų kainos
            
        
	
             Važiavimo taisyklės
            
        
	
            Lengvatos
            
        
	
            Draudimas
            
        
	
            Patarimai saugioms kelionėms
            
        
	
            Priekabiavimo ir smurto prevencija
            
        




			
	
				Paslaugos
									
            Reklama ant transporto
            
        
	
            Transporto priemonių nuoma
            
        
	
            Nuomojamos patalpos
            
        
	
            Vairavimo mokykla
            
        
	
            Skelbimas
            
        




			
	
				Veikla
									
            Veiklos sritys
            
        
	
            Strateginis planas
            
        
	
            Metiniai tikslai
            
        
	
            Veiklos politikos
            
        
	
            Įstatai
            
        
	
            Darbo užmokestis
            
        
	
            Finansinių ataskaitų rinkiniai
            
        
	
            ES parama
            
        
	
            Darnumas
            
        
	
            Asmens duomenų apsauga
            
        
	
            Socialinės atsakomybės ataskaita
            
        
	
            Vilniaus miesto savivaldybės lūkesčių deklaracija
            
        




			
	
				Viešieji pirkimai
									
             Teisinė dokumentacija
            
        
	
            Pirkimų planai
            
        
	
            Dinaminės pirkimo sistemos (DPS)
            
        
	
            Techninių specifikacijų projektai
            
        
	
             Pirkimų sąlygų projektai
            
        
	
            Skelbiami pirkimai
            
        
	
            Mažos vertės pirkimai
            
        
	
             Ataskaitos
            
        




			
	
				Karjera
									
            Darbo skelbimai
            
        




			
	
				Radiniai
									
            Pamesti daiktai
            
        
	
            Rasti daiktai
            
        




			



                            

                        

                                                                            
                                
                                                                            
                                                                        DUK
                                
                            

                                            

                

            

        

        











































    
        Naujienos

    




    
        
            	Titulinis 
	 Naujienos


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    




    
        
            
            
                            

                    


                                
        
            
                                    
                        Keleivių aptarnavimas +370 5 2344444 I–IV nuo  7:00 iki 15:45 val                                         V iki 14:30 val
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Tvarkaraščiai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Atsiliepimai
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

            
        
            
                                    
                        Ieškome vairuotojų
                    

                                                    
                        Plačiau
                    
                            

        

    


                

                        
                
                                                                        

	Pradedami skiepyti įmonės vairuotojai,norintieji kviečiami registruotis


2021 04 28







	
	
		
			[image: ]
			
Balandžio 26 dieną įmonė pakvietė skiepijimui registruotis visus vairuotojus, kurie iki Balandžio 19 dienos pateikė sutikimą dėl asmens duomenų naudojimo. 

Registruotis skiepijimui pagal amžių, prioritetines grupes kviečiame adresu: https://vakcina.vilnius.lt/


 

Sutikimus dėl asmens duomenų naudojimo skiepijimo tikslais užpildę vairuotojai pateko į 1.20 prioritetinę grupę, kuri buvo pradėta skiepyti Balandžio 26 dieną. 

 

Pateikus pirmąjį 1.20 prioritetinės grupės darbuotojų sąrašą įmonėje pradedami rinkti (100+ darbuotojų) turinčių įmonių darbuotojų sutikimai. Visi įmonėje dirbantys darbuotojai raginami kiek įmanoma greičiau užpildyti sutikimus dėl asmens duomenų naudojimo ir laukti tolimesnės informacijos dėl kvietimo skiepytis.






[image: ❓]Kur galima rasti sutikimą ?

Dalis darbuotojų sutikimus dėl duomenų naudojimo gavo el.paštu. Atsakant į laišką reikia parašyti žodį „SUTINKU“.

Sutikimus dėl duomenų naudojimo taipogi turi ir renka sveikatos specialistės kiekviename transporto parke.

Jeigu kažko nepavyksta rasti, kreipkitės tiesiogiai į savo vadovus.







[image: ❓]Kaip greitai būsime pakviesti skiepytis ?

Sunku pasakyti (turbūt kaip ir viską šiais neaiškiais laikais). Turime turėti omenyje, kad didžiausią prioritetą kaip visuomet turi šalies piliečiai pagal amžiaus grupes. Tačiau privalome džiaugtis, kad miestas rodo iniciatyvą ir galime bent tokia forma artėti prie tikslo gyventi normalų gyvenimą.



 



[image: ‼️]PAPILDOMA INFORMACIJA VAIRUOTOJAMS[image: ‼️]


 




[image: ❓]Kaip užsiregistruoti skiepijimui jeigu neturite el.bankininkystės ?




	
Registruotis skiepui/gauti atsakymą ką daryti galima paskambinus trumpuoju numeriu 19002




Tačiau svarbu paminėti, kad skiepijimui jus gali priregistruoti ir kitas asmuo, todėl drąsiai prašykite šeimos narių, artimų draugų.

 


[image: ❓]Ką daryti jeigu esi vairuotoja(-s), kuris persigalvojo/nesuspėjo su „pirmąja grupe“ ? 

 

Nesijaudinti, giliai kvėpuoti ir registruotis su antrąja grupe 


Vairuotojai ir toliau bus registruojami į 1.20 prioritetinę grupę.




Balandžio pradžioje Sveikatos apsaugos ministerija paskelbė, kad didelės įstaigos, įmonės ar organizacijos, kuriose dirba ne mažiau kaip 100 darbuotojų, galės vakcinuotis. Vakcinavimas yra nemokamas ir vyksta laisva valia. 




Pagal numatytąjį proceso algoritmą, įstaigos, įmonės ir organizacijos vadovas turi pateikti vakcinuotis norinčių asmenų sąrašą. 

 

 







		


	


	

	

	
		
			
				

					
						
							
								[image: ]
							
						

					
						
							
								[image: ]
							
						

									

			

							

				

					

	


	


                        
                                                                                                                                                                                    


                

                
                
                                

                            

        

    






    
        
            
                [image: ]

            

            
                Rekvizitai

UAB „Vilniaus viešasis transportas“, 
 kodas 302683277. 
 Duomenys kaupiami ir saugomi 
 Juridinių asmenų registre. 
 Žolyno g. 15, 10209 Vilnius. 
 PVM mokėtojo kodas LT100006468313

            

            

                Informacija

	Apie mus
	Struktūra ir kontaktai
	Veiklos sritys
	Svetainės medis
	Slapukų politika
	Korupcijos prevencija
	Kontaktai žiniasklaidai


            

            

                Kontaktai

Tel. +370 5 2344444, 
 el.paštas info@vilniausvt.lt
            

            
                
                    
                

                
                    
                    
                

            

        

    









    
        
            
                © 2024. Visos teisės saugomos
            

            
                Sprendimas: TEXUS
            

        

    












    







    










    
    

